contratação, por dispensa de licitação, da  empresa FERNANDO CARVALHO DANTAS,
CNPJ 53.400.476/0001-86, objetivando o fornecimento dos serviços de coffee break
para eventos, conforme especificações, condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.
2. O valor da contratação é de R$  13.100,00 (Treze mil e cem reais).

Recife, 22 de abril de 2025

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO ELIZALDO DE
VASCONCELOS E SA, Superintendente Regional - Conab, em 22/04/2025, às
15:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do